
Uchwała  Nr  283/2023 

Zarządu  Powiatu  Sanockiego 

z  dnia  2 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Sanockiego, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego i ustalenia ceny wywoławczej. 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  ( j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm. ), art.13 ust.1, art.25 b, art.37 ust.1, art.67 

ust.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (j.t. Dz. 

U. z 2023r.,  poz. 344 ze  zm.) -  po złożeniu Radzie Powiatu Sanockiego w dniu 25 października 

2023 r. informacji w trybie uchwały Nr V/26/2015 Rady Powiatu w Sanoku         z dnia 16 

stycznia 2015 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości Powiatu 

Sanockiego oraz ich wydzierżawiania lub  wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na 

czas nieoznaczony. 

 

Zarząd   Powiatu   Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznaczyć do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości 

stanowiące własność Powiatu Sanockiego, położone w Sanoku obręb Śródmieście, oznaczone 

ewidencyjnie jako działki: 

 nr 1106/1 o pow. 0,0006 ha, nr 1107 o pow. 0,3619 ha dla których w Sądzie Rejonowym  

w Sanoku prowadzona jest księga wieczysta KW Nr KS1S/00059319/7.  

 nr 1108 o pow. 0,0972 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Sanoku prowadzona jest 

księga wieczysta KW Nr KS1S/00065100/4. 

 

§ 2 

 

Ustalić cenę wywoławczą nieruchomości określonych w § 1 w pierwszym przetargu ustnym 

nieograniczonym, w wysokości  4.500.000 zł 

(słownie:  cztery miliony pięćset tysięcy złotych) 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                             

Członkowie  Zarządu:  

 

1.  Pan  Stanisław Chęć          

2.  Pan  Janusz Cecuła           

3.  Pan  Damian Biskup         

4.  Pan  Andrzej Chrobak      

5.   


